[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 14/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie ao reforço na pintura da faixa e a troca da placa do ponto de táxi, localizado na Rua Salvador dos Santos Nora, em frente ao Centro Médico, no bairro Santa Dorotéia.

JUSTIFICATIVA

A referida faixa do ponto de táxi mencionado se encontra desgastada, precisando reforçar sua pintura para melhor identificação do ponto. A placa instalada em frente ao Centro Médico também precisa ser substituída, pois está danificada.

Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VICE-PRESIDENTE

PAGE